平成 28 年 3 月 25 日

各 位

会 社 名 株式会社パスコ

代表者名 代表取締役社長 目﨑 祐史

（コード：9232 東証第 1 部）

問合せ先 基幹業務部長 川久保 雄介

（TEL 03-5722-7600）

親 会 社 セコム株式会社（コード：9735）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会におきまして、下記のとおり代表取締役の異動を内定いたしまし

たのでお知らせいたします。

なお、本異動につきましては平成 28 年 6 月 23 日開催予定の定時株主総会で取締役に選任され

た後、その後の取締役会において正式に決定する予定であります。

記

１．異動の内容

氏名 新役職名 現役職名

古川 顕一 代表取締役社長 セコム株式会社常務取締役

目﨑 祐史 顧問 代表取締役社長

２．異動の理由

現代表取締役である目﨑祐史は、平成 28 年 6 月 23 日開催予定の当社第 68 回定時株主総

会で取締役の任期を満了するため。

３．就任予定日

平成 28 年 6 月 23 日

４．新任代表取締役社長の略歴

 別紙をご参照ください。

以 上

（別 紙）

新任代表取締役社長の略歴

氏 名 古川 顕一 （ふるかわ けんいち）

生 年 月 日  昭和 34 年 3 月 17 日

略 歴

 昭和 57 年 3 月 日本警備保障株式会社（現セコム株式会社）入社

 平成 18 年 4 月 セコム株式会社開発センター開発戦略グループ

 ゼネラルマネージャー

 平成 22 年 1 月 同社企画部長

 平成 24 年 1 月 同社執行役員就任

 平成 25 年 6 月 同社取締役就任

 平成 26 年 6 月 同社常務取締役就任現在に至る

 平成 27 年 4 月 セコム工業株式会社代表取締役社長就任現在に至る

所有株式数  0 株